از عراق تا ایران و لبنان جدالی به وسعت خاورمیانه

اطلاعیه حزب حکمتیست - خط رسمی صفحه ۲

حکمتیست

۲۸۶

۱۲ دسامبر ۲۰۱۹ - ۲۱ آذر ۱۳۹۸
پنجشنبه ها منتشر میشود

پیام تان روشن بود!

وریا نقشبندی

۱۶ آذر امسال آینه تمام و کمال جدال های سیاسی و اجتماعی دوره اخیر جامعه ایران بود. خیزش های دو سال گذشته تا آبان ۹۸، بستری شد برای جدال های گرایش های راست و چپ در جامعه.

۱۶ آذر امسال نمایانگر قدرت رادیکالیسم سوسیالیستی و کارگری در جامعه بود. بر پرچم تحرکات دانشجویی در ۱۶ آذر امسال، آزادیخواهی و برابری طلبی حک شده بود.

زنده باد آزادی و برابری
زنده باد همبستگی
کارگران جهان
زنده باد سوسیالیسم

حزب کمونیست کارگری
- حکمتست (خط رسمی)

۱۶ آذر ۱۳۹۸ - ۷

دسامبر ۲۰۱۹

مردم، در شوراهای مردمی و مستقل خود مشکل شوید!

نشریه هفتگی حزب حکمتیست (خط رسمی)

www.hekmatist.com

سردبیر: فواد عبداللهی
fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب
@HekmatistKhatRasmi

تماس با حزب

دبیرخانه حزب

hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com